
2021年1月
株式会社よみうりランド

＜報道関係各位＞

※このニュースは下記のクラブに配布しております。
東商記者クラブ、日本旅行記者クラブ、レジャー記者クラブ

〒206-8566 東京都稲城市矢野口4015-1 TEL 044-966-9565(直通)  FAX 044-966-9699

▼報道関係のお問合せ先
株式会社よみうりランド 広報部 奥谷・西田・沢藤

メール y-okutani@yomiuriland.co.jp s-nishida@yomiuriland.co.jp n-sawafuji@yomiuriland.co.jp

遊園地「よみうりランド」は、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う緊急事態宣言の発出を受け、感染拡大防止とお客

様および従業員の感染リスク軽減のため、営業スケジュールを変更し、休園日を追加いたします。すでにお知らせしておりまし

た2021年2月7日(日)までの営業スケジュールの内、2月3日(水)・4日(木)を休園日といたします。

ご利用のお客様におかれましては、急なご案内となりますが、何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。なお、2021年2

月8日(月)以降の営業スケジュールにつきましては、今後の社会状況や政府および東京都、神奈川県から発信される情報

等を元に判断してまいりますので、改めて公式サイトをご確認くださいますようお願い申し上げます。

よみうりランドでは引き続き、「遊園地・テーマパークにおける新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」を踏まえ、

お客様と従業員の健康と安全を最優先とし、新型コロナウイルス感染拡大防止策を講じてまいります。

遊園地「よみうりランド」休園日のお知らせ

mailto:y-okutani@yomiuriland.co.jp
mailto:s-nishida@yomiuriland.co.jp
mailto:n-sawafuji@yomiuriland.co.jp

